חטיבת שומה ובקורת

כ"ז תמוז, תשס"ח
30 יולי, 2008

אל: המייצגים

א.ג.נ.

הנדון: מערכת תאומי מס למייצגים IMTM

1. כללי

בימים אלו הסתיימה העבודה על עידכון המערכת והרחבת תחומי השידור לציבור המייצגים. המערכת מאפשרת למייצגים לערוך תאום מס לציבור הנישומים, באמצעות המחשב.